



PNB Housing Finance Limited

REGD. OFFICE: 4th Floor, Anirbhav Bhawan, 2nd, K.G. Marg, New Delhi-110001, PH: 011-23053771, 23053772, 23705444; Website: www.pnbhousingfinance.com

BRANCH ADDRESS: Plot No.TG/C-6/2, And TCG-5/5, Office Number- 307 & 308, 3rd Floor, Commercial Complex, CYBER HEIGHTS, Vibhuti Khanna, Gomi Nagar, Lucknow - 226010, Uttar Pradesh.

POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY)

Whereas the undersigned being the Authorised Officer of the PNB Housing Finance Ltd. under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets & in compliance of Rule 8(1) of Enforcement of Security Interest Act, 2002, and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 8(1) of the Security Interest Enforcement Rules 2007, issued demand notice on the date mentioned against said account calling upon the respective borrower/s to repay the amount as mentioned against said account within 60 days from the date of notice(s)/ date of receipt of the said notice/s.

The borrower/s having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower/s and the public in general that the undersigned has taken possession of the property as described herein below in exercise powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules on the dates mentioned against said account.

The borrower/s in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the properties/ies and any dealing with the properties/ies will be subject to the charge of PNB Housing Finance Ltd., for the amount and interest thereon as per loan agreement. **The borrowers' attention is invited to provisions of Sub-section 3 of Section 13 of the Act, in respect of the amount available, to the secured assets.**

Loan Account No.	Name of the Borrower/Co-Borrower/Guarantor	Demand Notice Date	Amount Outstanding	Date of Possession Taken	Description Of The Property Mortgaged
HOU/LUC/13/23158524 B.O. Lucknow	Mr. Karlik Gupta (Borrower) & Mrs. Sarojni Gupta (Co-Borrower)	08-12-2025	Rs. 30,18,925.85/- (Rupees Thirty Lakh Eighteen Thousand Nine Hundred Twenty Five And Eighty Five Paise Only)	25-02-2026 (Symbolic)	Property At House Municipal No. 645W/ 773, Built On Plot No. 38 Over, Khasna No. 115 MN Janki Bihar, Rampur Nri, Lucknow, Uttar Pradesh-226021

PLACE:- LUCKNOW DATE:- 27-02-2026

AUTHORIZED OFFICER:- PNB HOUSING FINANCE LTD.


HIMACHAL PRADESH GRAMIN BANK
 (Sponsored by : Punjab National Bank)
 REGIONAL OFFICE: MANDI DISTRICT MANDI (H.P.)
 **BRANCH OFFICE : KANAID
DISTRICT MANDI (H.P.)**

SALE NOTICE (FOR MOVABLE PROPERTY)								
Offers are invited in sealed envelopes so as to reach on or before 06.03.2026 at 11:00 hours for the sale of the under mentioned vehicles in the possession of Himachal Pradesh Gramin Bank on "As is Where is" and "As is What is" basis towards the recovery of its secured debts with interest, cost, charges etc. from the borrower(s)/ guarantor(s)								
Sr. No.	Name of Borrower	Make	Model	Colour	Vehicle Details	Reserve Price	EMD (10%)	Date, Time and Place of Auction
1.	Yogesh Kumar S/o Sh. Bala Ram, VPO Tikkar Tehsil Balh, Tikar Kalan (297) Mandi, District Mandi H.P.	TATA Motors Ltd. SIGNA 1923K BS VI, 11 BOX	2025	TITANIUM WHITE	Registration No.: HP37F8086 Chassis No: MA7778015S2A00238 Engine No.: B5.6B62220D02152A64438781	Rs. 2269449/-	Rs. 2,26,945/-	06.03.2026 at 11:30 Hour at Panchrukhi
2.	Yogesh Kumar S/o Sh. Bala Ram, VPO Tikkar Tehsil Balh, Tikar Kalan (297) Mandi, District Mandi H.P.	TATA Motors Ltd. SIGNA 1923K BS VI, 11 BOX	2024	TITANIUM WHITE	Registration No.: HP37F8086 Chassis No: MA7778015S2P20372 Engine No.: B5.6B62220D02142L64428742	Rs. 2269449/-	Rs. 2,26,945/-	06.03.2026 at 11:30 Hour at Panchrukhi

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES						
E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.						
Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical/ symbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Bank/ Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/ Secured Creditor from the respective borrower (s) and guarantor (s). The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties.						
Sr. No.	Branch Name	Description of Property/ies	Date of Notice u/s 13(2)	Reserve Price	Type of Possession	
Sr. of IP	Account Name		Demand Amount	Earnest Money Deposit		
Property ID	Proprietor/Director/Partner/ Guarantor/Karta/Mortgagor/Legal Heirs		Possession Date u/s 13(4)	Bid Increase Amount		
1.	023900- Jalandabad (West)		All that part and parcel of Residential House measuring 30'X45' i.e. 1350 Sq. Feet, Situated at Shahid Bhagat Singh Colony, DAV College Road, Jalandabad (West) Distt. Fazilka (PB.) Owned by Mr. Nirmal Singh S/o Harbans Singh vide RTD No. 2588 Dated 17.08.2011. Bounded: East -Balwinder Singh, West -Prem Tondon, North -Vendor, South -Street.	23.06.2025		Rs. 21,08,000/-
2026/011	Ramandeep Jossan D/o Nirmal Singh		Rs. 2,33,319.18	Rs. 2,10,800/-		
PUNBLJC59511041	and Nirmal Singh S/o Harbans Singh	as on 31.05.2025+ Further intt. & exp.				
			23.09.2025	Rs. 10,000/-		



punjab national bank
... the name you can BANK upon!

ARMB, BATHINDA, 1st FLOOR
PLOT NO. 445, MODEL TOWN, PHASE-3, NEAR DADI POTI PARK, BATHINDA

**E-AUCTION
SALE NOTICE**

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES						
E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.						
Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical/ symbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Bank/ Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/ Secured Creditor from the respective borrower (s) and guarantor (s). The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties.						
Sr. No.	Account Name	Description of Property/ies	Date of Notice u/s 13(2)	Reserve Price	Sale Notice Issued date	Date & Time of E-Auction
Sr. of IP	Proprietor/Director/Partner/		Demand Amount	Earnest Money Deposit	Type of Possession	
Branch Name	Guarantor/Karta/Mortgagor/Legal Heirs		Possession Date u/s 13(4)	Bid Increase Amount		
1.	1. M/s Bhagwati Enterprises		All that part and parcels of the Residential property (House) measuring 15 X 50 Square feet i.e. 2.50 Marlas, Situated at Thakar Abadi, Street No. 4, Tehsil Abohar, Distt. Fazilka (Punjab) as per available bank record in the Name of Mrs. Reetu Rani W/o Mr. Dhiraj Kumar vide sale deed No. 4760 dated 26.02.2018. Bounded as under: East: Street, West: Property of Mr. Leeladhar, North: Property of Mr. Om Parkash, South: Property of Mr. K.K. Sharma.	12.09.2022		
2026/029	C/o Shop No. 19, New Grain Market, Abohar, Distt. Fazilka 152116. 2. Mr. Dhiraj Kumar S/o Mr. Subhash Chander, R/o House No. 55/934, Street No. 04, Old Suraj Nigari, Abohar	as on 31.08.2022 + Further intt. & expenses	Rs. 21,43,571.10	Rs. 1,76,000/-	Symbolic Possession	
ABOHAR MAIN (000100)			18.11.2022	Rs. 10,000/-		

Distt. Fazilka 152116. 3. Mrs. Reetu Rani W/o Mr Dhiraj Kumar Chander, R/o House No. B5/934, Street No. 04, Old Suraj Nagari, Abohar, Distt. Fazilka - 152116.									
2.	Jalalabad 023900	All that part and parcel of Commercial Shop total admeasuring approx. 7.5 marlas detailed as :- A) measuring approx. 3.5 marlas Vide RTD No. 4727 Dated 26.12.2012 Owned by Mr. Ajay Kumar S/o Mr. Raj Kumar. B) measuring approx. 4 marlas Vide RTD No. 2778 Dated 10.11.2014 Owned by Mrs. Rashmi w/o Mr. Ajay Kumar situated at, JP Palace Road, Near Old Muktsar Bus stop, Muktsar Road, Jalalabad (West), Distt.-Fazilka (Punjab). Bounded as per deed No. 4727: East by: Street, West by:- Ashok Kumar & Others, North by:- Ashok Kumar & Others, South by: Subhash Chander Nagpal. Bounded as per deed No. 2778. East by:- Vinod Kumar & Others, West by:- Seller, North by:- Ajay Kumar & Others, South by:- Street.	22.09.2023	Rs. 51,25,000/-	26.02.2026	27.03.2026			
2026/030	1. M/s Chugh Khad Bhandar		Rs. 91,43,674.56			from 11:00 AM to 04:00 PM			
Jalalabad West (023900)	Near Old Muktsar Bus Stand, Jalalabad		as on 22.09.2023 + Further intt. & expenses	Rs. 5,12,500/-	Physical Possession				
West, Punjab-152024. 2. Mr. Rajinder Kumar S/o Sh. Babu Ram, R/o House No. 877/1, Ward No. 12, Back Side ICICI Bank, Gagneja Street, Jalalabad West, District Fazilka, Punjab-152024. 4. Smt. Rashmi W/o Ajay Kumar, R/o House No. 877/1, Ward No. 12, Back Side ICICI Bank, Gagneja Street, Jalalabad West, District Fazilka, Punjab-152024.			21-12-2023	Rs. 20,000/-					
3.	KOMALPREET KAUR	Commercial Property Measuring 1 Marla 2.25 sarais (282 Square feet) being 1/16 share of 1 Kanal out of Khasra no 29M/19/21(0-1) of Jamabandi 2015- 16 Vide Vaska No. 119/1218 Dated 25.10.2018, Situated at Vinjo Ke, Tehsil Zira, Distt. Ferozepur in the name of Varinder Singh S/o Surjeet Singh, North: Passage, South: Surjit Singh East: Sadhu Singh, West: Manjit Kaur.	21.09.2022	Rs. 18,50,000/-	26.02.2026	27.03.2026			
2025/050	W/o Varinder Singh, Near Railway Station, Railway Road, Makhu-142044. 2. Varinder Singh S/o Surjeet Singh, Near		Rs. 19,23,670.42			from 11:00 AM to 04:00 PM			
Makhu (203810)	Railway Station, Railway Road, Makhu-142044. 3. Surjeet Singh S/o		as on 21.09.2022+ Further intt. & expenses	Rs. 1,85,000/-	Physical Possession				
	Gurbachan Singh, Near Railway Station, Railway Road, Makhu- 142044.			Rs. 10,000/-					
4.	SURINDER KUMAR	All that part and parcel of Residential house measuring 7 Marla 2 Sarais (975 Square feet) being 131/270 share of 15 Marla Khasra No. 677/4/18(0-15), Khewat No. 1155, Khatauni No. 1352, vide Vaska No. 2652 dated 19.06.1992 and vaska No. 623 dated 27.04.1995, Situated at House No. 227, Street No. 2, Vedant Nagar, Moga in the name of Sh. Surinder Kumar S/o Sh. Rameshwar Dass.	21.08.2025	Rs. 86,00,000/-	27.02.2026	24.03.2026			
2026/31	S/o Mr. Rameshwar Dass, Address: House No. 227, Ward No. 14, Street No. 02, Vedant Nagar, Moga, Punjab - 142001. Guarantor(s): 1. Smt. Kusum Late W/o		Rs. 28,04,333.79 as on 31.07.2025 + Further intt. & expenses	Rs. 8,60,000/-	Symbolic Possession	from 11:00 AM to 04:00 PM			
G.T. Road, Moga (253000)	Surinder Kumar, Address: House No. 227, Ward No. 14, Street No. 02, Vedant Nagar, Moga, Punjab - 142001. 2. Mr. Sachin Bansal S/o Surinder Kumar, Address: House No. 227, Ward No. 14, Street No. 02, Vedant Nagar, Moga, Punjab - 142001.		13.11.2025	Rs. 50,000/-					
5.	M/s Pritpal Singh & Co.,	LOT : 1. All that Part and Parcel of Residential house measuring 1003 sq. Yards i.e., 1 Kanal 13.25 Marla being ¼ Share of land measuring 6 Kanal 13 Marlas comprised in Rect. & Killa No. 88/17min (6-13), Khewat/ Khata No. 584/1707, yaka Rakba Mansa Kalan as per Jamabandi for the year of 2017-18, Situated at Ward No. 6, Gagowal Street, Backside New Court Complex, Jawaharke Road, Mansa Tehsil & District Mansa, Standing in the Name of Bhagwant Singh (Since Deceased) S/o Hazura Singh acquired vide RTD No. 1969 dated 21.07.2017. Bounded as under: - East: - 91'0" Owner Self, West: - 91'0" Surinder Singh, North: - 99'0" Master Darshan Singh, South: - 99'0" Street.	02.04.2025	Rs. 61,00,000/-	25.02.2026	24.03.2026			
2026/031	Address: - House No. 11, Street No. 10, Ward No. 22, Jawaharke Road, Mansa District Mansa, Punjab: - 151505. 2. Pritpal Singh S/o Late Rajmohinder Singh (Borrower/Guarantor - M/s Pritpal Singh & Co.), Village Mirpur Khurd, Post Office Jhunjir, Tehsil Sardulgarh, District Mansa, Punjab-151506. Also At: Pritpal Singh (Legal heir of Late Raj, Mohinder Singh) Address: - House No. 11, Street No. 10, Ward No. 22, Jawaharke Road, Mansa, District Mansa, Punjab - 151505. Sh. Abhijot Singh S/o Sh. Pritpal Singh (Guarantor), Ward No. 22, Gali No. 11, Dhillon Street, Jawaharke Road, Mansa, District Mansa, Punjab: - 1515053. Smt. Jasvir Kaur W/o Late Bhagwant Singh (Gurantor), House No. 193, Ward No. 6, Gagowal Street, New Court Road, Mansa, District Mansa, Punjab: - 151505. 5. Legal Heirs of Late Sh. Bhagwant Singh S/o Sh. Hazura Singh (Guarantor) Jasvir Kaur (wife) W/o Sh. Bhagwant Singh. Amanjot Singh (Son) S/o Bhagwant Singh Gagandeep Kaur (Daughter) D/o Bhagwant Singh Gurjit Kaur (Daughter) D/o Bhagwant Singh, All resident of House No. 193, Ward No. 6, Gagowal Street, New Court Road, Mansa, District Mansa- 151505		Rs. 2,24,47,533.82 as on 02.04.2025 + Further intt. & expenses	Rs. 6,10,000/-	Symbolic Possession	from 11:00 AM to 04:00 PM			
Mansa (031300)			25.06.2025	Rs. 50,000/-					
		LOT : 2. All that part and parcel of double storey residential house open at two side of street total area measuring 344.44 Sq. Yards, Situated at Ward No. 22, Gali No. 10, Old Ibrahim Kumari Street, Jawaharke Road, Mansa, admeasuring 233.33 Sq. Yards in the name of Late Sh. Rajmohinder Singh S/o Sh. Joginder Singh acquired vide RTD No. 2646 dated 13.12.1965 and situated at Ward No. 22, Gali No. 11, Dhillon Street, Jawaharke Road, Mansa, admeasuring 111.11 Sq. Yards in the Name of Abhijot Singh S/o Pritpal Singh and Late Raj Mohinder Singh acquired vide title deed No. 5718 dated 09.01.2017.	LOT - 1	Rs. 66,50,000/-	25.02.2026	24.03.2026			
			LOT - 2	Rs. 6,65,000/-	Symbolic Possession	from 11:00 AM to 04:00 PM			
				Rs. 50,000/-					

The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions:

1. The properties are being sold on **"AS IS WHERE IS BASIS"** and **"AS IS WHAT IS BASIS"** and **"WHATEVER THERE IS BASIS"**.
2. The particulars of Secured Assets specified in the Schedule hereinabove have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation.
3. The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Website refer <https://banknet.com>.
4. **The First Bidding Should Start at Amount Higher than Reserve Price.**
5. **All statutory dues/attendant charges/other dues including registration charges, stamp duty, GST, taxes etc. shall have to be borne by the purchaser.**
6. Where the sale price of the property is Rs. 50.00 Lacs and above the Auction purchaser has to remit TDS to Income Tax Department as per sec. 194 IA of income Tax Act. the sale certificate will be issued only receipt of form No. 26QB and Challan for having remitted the TDS Certificate of TDS on form 16B is to be submitted to the bank subsequently.
7. **Any encumbrances over the property/ies mentioned in property description or not known to the Bank/ Secured Creditor.**
8. The Authorised Officer reserves the right to accept any or reject all bids, if not found acceptable or to postpone/cancel/adjourn/discontinue or vary the terms of the auction at any time without assigning any reason whatsoever and his decision in this regard shall be final.
9. For detailed term and conditions of the sale, please refer support.banknet@psballiance.com +91 82912 20220 & www.pnbindia.bank.in or contact our Officer, Bathinda Mr. Rishabh, Mob. No. 8866177211, Mr. Akash Deep, Mob. No. 95998-84189, or email at : cs8199@pnbank.in.

Date : 25.02.2026, 26.02.2026, 27.02.2026	Place : Bathinda	Authorised Officer, Punjab National Bank
---	------------------	--

STATUTORY 15/30 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8(6) OF THE SARFAESI ACT, 2002



ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ

...ਤਰੋਸੇ ਦਾ ਪ੍ਰਤੀਕ

ਏਆਰਐਮਬੀ, ਬਠਿੰਡਾ, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਪਲਾਟ ਨੰ. 445, ਮਾਡਲ ਟਾਊਨ, ਫੇਜ਼-3, ਨੇੜੇ ਦਾਦੀ ਪੁੱਤੀ ਪਾਰਕ, ਬਠਿੰਡਾ

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਅਚੱਲ ਸੰਪੱਤੀਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਲਈ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਸੁਰੱਖਿਆ ਵਿਆਜ (ਲਾਗੂਕਰਨ) ਨਿਯਮਾਂਵਲੀ, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ 8 (6) ਦੀ ਵਿਵਸਥਾ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਸੰਪੱਤੀਆਂ ਦੇ ਸੁਰੱਖਿਅਣ ਅਤੇ ਪੁਨਰ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਵਿਆਜ ਦਾ ਲਾਗੂਕਰਨ ਕਾਨੂੰਨ, 2002 ਦੇ ਅਧੀਨ ਅਚੱਲ ਸੰਪੱਤੀਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ। ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਆਮ ਕਰਕੇ ਅਤੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰ (*) ਅਤੇ ਜ਼ਾਮਨ (*) ਨੂੰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਰਕੇ ਇਥੇ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਕਰਜ਼ਦਾਤਾ ਕੌਲ ਗਿਰਵੀ/ਬੰਦੀ ਨਿਮਨ ਦਰਸਾਈ ਅਚੱਲ ਸੰਪੱਤੀ, ਜਿਸ ਦਾ ਉਸਾਰੂ/ਭੇਤਿਤ/ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ ਬੈਂਕ/ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਕਰਜ਼ਦਾਤਾ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਵੱਲੋਂ ਲਿਆ ਗਿਆ ਸੀ, ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਸਬੰਧਤ ਕਰਜ਼ਦਾਰ (*) ਅਤੇ ਜ਼ਾਮਨ (*) ਤੋਂ ਬੈਂਕ/ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਕਰਜ਼ਦਾਤਾ ਵੱਲ ਬਕਾਇਆ ਨਿਮਨ ਦਰਸਾਈ ਰਕਮ ਦੀ ਵਜ਼ੂਲੀ ਦੇ ਲਈ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ “ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਥੇ ਹੈ”, “ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜੋ ਹੈ” ਅਤੇ “ਜੋ ਵੀ ਉਥੇ ਹੈ” ’ਤੇ ਵੇਚੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਅਤੇ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਸਬੰਧਤ ਸੰਪੱਤੀਆਂ ਦੇ ਅਧੀਨ ਨਿਮਨ ਸਾਰਣੀ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗੀ।

ਲੜੀ ਨੰ.	ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਮ	ਸੰਪੱਤੀ/ਆਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ	ਧਰਾ 13 (2) ਅਧੀਨ ਸੂਚਨਾ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ	ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ ਸਾਰੀ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ
ਆਈਪੀ ਦੀ ਲੜੀ	ਮਾਲਕ/ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ/ਭਾਈਵਾਲ/ਜ਼ਾਮਨ/ਕਰਤਾ/ਗਿਰਵੀਕਾਰ/ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸ		ਮੇਰਾ ਰਕਮ	ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ	ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਕਿਸਮ	
ਸ਼ਾਖਾ ਦਾ ਨਾਮ			ਧਰਾ 13 (4) ਅਧੀਨ ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ		
1.	ਮੈਸ. ਭਗਵਤੀ ਇੰਦਰਪ੍ਰਾਈਜਿਜ, ਮਾਰਵਤ ਦੁਕਾਨ ਨੰ. 19, ਨਵੀਂ ਦਾਣਾ ਮੰਡੀ ਅੰਬਹਰ, ਜ਼ਿਲਾ. ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ 152116, ਸ਼੍ਰੀ ਪੀਰਜ਼ ਕੁਮਾਰ ਸਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਭਾਸ਼ ਚੰਦਰ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. ਬੀ 5/934 ਗਲੀ ਨੰ. 04. ਪੁਰਾਣੀ ਸੂਰਜ ਨਗਰੀ ਅੰਬਹਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ		15 X 50 ਵਰਗ ਫੁੱਟ ਦੀ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਜਾਇਦਾਦ (ਮਕਾਨ) ਦੇ ਸਾਰੇ ਹਿੱਸੇ ਅਤੇ ਪਾਰਸਲ, ਜੋ ਕਿ 2.50 ਮਰਲੇ ਹਨ, ਠਾਕਰ ਆਬਾਦੀ ਗਲੀ ਨੰਬਰ 4, ਤਹਿਸੀਲ ਅੰਬਹਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹਨ, ਉਪਲਬਧ ਬੈਂਕ ਰਿਕਾਰਡ ਅਨੁਸਾਰ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹੀਤੂ ਰਾਣੀ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਪੀਰਜ਼ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਵਿਕਰੀ ਭੀਡ ਨੰਬਰ 4760 ਮਿਤੀ 26.02.2018 ਰਾਹੀਂ। ਸੀਮਾ: ਪੂਰਬੀ-ਸਟਰੀਟ, ਸ਼੍ਰੀ ਲੀਲਾਧਰ ਦੀ ਪੱਛਮੀ-ਜਾਇਦਾਦ, ਸ਼੍ਰੀ ਓਮ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਦੀ ਉੱਤਰ-ਜਾਇਦਾਦ, ਸ਼੍ਰੀ ਕੇ. ਕੇ. ਬਰਮਾ ਦੀ ਦੱਖਣੀ-ਜਾਇਦਾਦ।	12.09.2022	ਰੁ. 17,60,000/-	26.02.2026
2026/029			ਰੁ. 21,43,571.10, 31.08.2022 ਨੂੰ + ਅਗਲੇਰਾ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਖਰਚੇ।	ਰੁ. 1,76,000/-		
ਅੰਬਹਰ ਮੋਨ (000100)			18.11.2022	ਰੁ. 10,000/-	ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ	
ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ 152116, ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹੀਤੂ ਰਾਣੀ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਪੀਰਜ਼ ਕੁਮਾਰ ਚੰਦਰ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. ਬੀ 5/934 ਗਲੀ ਨੰ. 04. ਪੁਰਾਣੀ ਸੂਰਜ ਨਗਰੀ ਅੰਬਹਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ 152116						

ਫ਼ਾਜ਼ਿਲਕਾ 152116, ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹੀਤੂ ਰਾਣੀ ਸਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਪੀਰਜ਼ ਕੁਮਾਰ ਚੰਦਰ ਵਾਸੀ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. ਬੀ 5/934 ਗਲੀ ਨੰ. 04. ਪੁਰਾਣੀ ਸੂਰਜ ਨਗਰੀ ਅੰਬਹਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫ਼ਾਜ਼ਿਲਕਾ 152116

2.	ਜਲਾਲਾਬਾਦ - 023900	ਨਿਮਨ ਵੇਰਵਿਆਂ ਅਨੁਸਾਰ ਅੰਦਾਜ਼ਨ 7.5 ਮਰਲੇ ਕੁੱਲ ਮਾਪ ਵਾਲੀ ਵਪਾਰਕ ਦੁਕਾਨ ਦੇ ਸਾਰੇ ਭਾਗ ਅਤੇ ਹਿੱਸੇ -- ਓ) ਸ਼੍ਰੀ ਅਜੈ ਕੁਮਾਰ ਸਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜ ਕੁਮਾਰ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਆਰਟੀਡੀ 4727 ਮਿਤੀ 26.12.2012 ਦੇ ਅਧੀਨ ਅੰਦਾਜ਼ਨ 3.5 ਮਰਲੇ ਮਾਪ ਅਤੇ ਆ) ਜੇਪੀ ਪੈਲੇਸ ਰੋਡ, ਨੇੜੇ ਪੁਰਾਣਾ ਮੁਕਤਸਰ ਬੈਸ ਸਟਾਪ, ਮੁਕਤਸਰ ਰੋਡ, ਜਲਾਲਾਬਾਦ (ਪੱਛਮ), ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਸਮੀ ਸਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਅਜੈ ਕੁਮਾਰ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਆਰਟੀਡੀ ਨੰਬਰ 2778 ਮਿਤੀ 10.11.2014 ਦੇ ਅਧੀਨ ਅੰਦਾਜ਼ਨ 4 ਮਰਲੇ ਮਾਪ। ਭੀਡ ਨੰਬਰ 4727 ਅਨੁਸਾਰ ਹੱਦਬੰਦੀ: ਪੂਰਬ: ਗਲੀ, ਪੱਛਮ: ਅੰਬਕ ਕੁਮਾਰ ਅਤੇ ਹੋਰ ਉੱਤਰ: ਅੰਬਕ ਕੁਮਾਰ ਅਤੇ ਹੋਰ, ਦੱਖਣ: ਸੁਭਾਸ਼ ਚੰਦਰ ਨਾਗਪਾਲ। ਭੀਡ ਨੰਬਰ 2778 ਅਨੁਸਾਰ ਹੱਦਬੰਦੀ: ਪੂਰਬ: ਵਿਵੇਦ ਕੁਮਾਰ ਅਤੇ ਹੋਰ, ਪੱਛਮ: ਸੋਲਰ, ਉੱਤਰ: ਅਜੈ ਕੁਮਾਰ ਅਤੇ ਹੋਰ, ਦੱਖਣ: ਗਲੀ।	22.09.2023	ਰੁ. 51,25,000/-	26.02.2026	27.03.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04.00 ਵਜੇ ਤੱਕ
2026/030	1. ਮੇਸਰਜ਼ ਬੁਧ ਖਾਤ ਭੰਡਾਰ ਨੇੜੇ ਪੁਰਾਣਾ ਮੁਕਤਸਰ ਬੈਸ ਸਟਾਪ, ਜਲਾਲਾਬਾਦ ਪੱਛਮ, ਪੰਜਾਬ-152024 2. ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਬਸੂ ਰਾਮ, ਰਾਮੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 877/1, ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 12, ਬੈਂਕ ਸਾਈਡ ਆਈਜੀਆਈਐਸਆਈ ਬੈਂਕ, ਗਗਨਨਾ ਸਟਰੀਟ, ਜਲਾਲਾਬਾਦ ਬੈਸਟ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ, ਪੰਜਾਬ-152024 3. ਸ਼੍ਰੀ ਅਜੈ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜ ਕੁਮਾਰ, ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 877/1, ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 12, ਬੈਂਕ ਸਾਈਡ ਆਈਜੀਆਈਐਸਆਈ ਬੈਂਕ, ਗਗਨਨਾ ਸਟਰੀਟ, ਜਲਾਲਾਬਾਦ ਬੈਸਟ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ, ਪੰਜਾਬ-152024 4. ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਸਮੀ ਪਤਨੀ ਅਜੈ ਕੁਮਾਰ, ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 877/1, ਵਾਰਡ ਨੰ. 12, ਬੈਂਕ ਸਾਈਡ ਆਈਜੀਆਈਐਸਆਈ ਬੈਂਕ, ਗਗਨਨਾ ਸਟਰੀਟ, ਜਲਾਲਾਬਾਦ ਪੱਛਮ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ, ਪੰਜਾਬ-152024	ਰੁ. 91,43,674.56, 22.09.2023 ਨੂੰ + ਅਗਲੇਰਾ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਖਰਚੇ।	ਰੁ. 5,12,500/-	ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ		
ਜਲਾਲਾਬਾਦ ਪੱਛਮ (023900)			21.12.2023	ਰੁ. 20,000/-		

3.	ਕੋਮਲਪੁੱਤ ਕੌਰ	ਵਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਵਿੱਜੇ ਕੇ, ਤਹਿਸੀਲ ਜੀਰਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫ਼ਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਵਸੀਕਾ ਨੰਬਰ 119/1/218 ਮਿਤੀ 20.10.2018 ਦੇ ਅਧੀਨ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ 2015-16 ਦੇ ਖਸਰਾ ਨੰ. 29 ਐਮ/19/21-0) ਵਿੱਚੋਂ 1 ਕੁਨਾਲ ਦਾ 1/16 ਹਿੱਸੇ ਵਜੋਂ 1 ਮਰਲਾ 2.25 ਸਰਸਾਹੀ (282 ਵਰਗ ਫੁੱਟ) ਮਾਪ ਵਾਲੀ ਵਪਾਰਕ ਸੰਪੱਤੀ। ਉੱਤਰ: ਰਸਤਾ, ਦੱਖਣ: ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੂਰਬ: ਸਾਧੂ ਸਿੰਘ, ਪੱਛਮ: ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ।	21.09.2022	ਰੁ. 18,50,000/-	26.02.2026	27.03.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04.00 ਵਜੇ ਤੱਕ
2025/050	ਪਤਨੀ ਵਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਰੇਲਵੇ ਸਟੇਸ਼ਨ ਦੇ ਨੇੜੇ, ਰੇਲਵੇ ਰੋਡ, ਮੱਧੂ-142044 2. ਵਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਨੇੜੇ ਰੇਲਵੇ ਸਟੇਸ਼ਨ, ਰੇਲਵੇ ਰੋਡ, ਮੱਧੂ-142044	ਰੁ. 19,23,670.42, 21.09.2022 ਨੂੰ + ਅਗਲੇਰਾ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਖਰਚੇ।	ਰੁ. 1,85,000/-	ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ		
ਮਧੂ (203810)				ਰੁ. 10,000/-		

3. ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਗੁਰਬਚਨ ਸਿੰਘ, ਰੇਲਵੇ ਸਟੇਸ਼ਨ ਦੇ ਨੇੜੇ, ਰੇਲਵੇ ਰੋਡ, ਮੱਧੂ-142044			21.08.2025	ਰੁ. 86,00,000/-	27.02.2026	24.03.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04.00 ਵਜੇ ਤੱਕ
2026/31	ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਮੇਸ਼ਵਰ ਦਾਸ, ਪਤਾ: ਮਕਾਨ ਨੰ. 227, ਵਾਰਡ ਨੰ. 14, ਗਲੀ ਨੰ. 02, ਵੇਦਾਂਤ ਨਗਰ, ਮੋਗਾ, ਪੰਜਾਬ 142001। ਜ਼ਾਮਨ: 1. ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਕੁਸਮ ਲਤਾ ਪਤਨੀ ਸੁਰਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ, ਪਤਾ: ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 227, ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 14, ਗਲੀ ਨੰਬਰ 02, ਵੇਦਾਂਤ ਨਗਰ, ਮੋਗਾ, ਪੰਜਾਬ -142001	ਰੁ. 28,04,333.79, 31.07.2025 ਨੂੰ + ਅਗਲੇਰਾ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਖਰਚੇ।	ਰੁ. 8,60,000/-	ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ		
ਜੀਟੀ ਰੋਡ, ਮੋਗਾ (253000)		13.11.2025	ਰੁ. 50,000/-			

ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 227, ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 14, ਗਲੀ ਨੰਬਰ 02, ਵੇਦਾਂਤ ਨਗਰ, ਮੋਗਾ, ਪੰਜਾਬ -142001								
5.	1) ਮੇਸਰਜ਼ ਪ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਐਂਡ ਕੰਪਨੀ ਪਤਾ: - ਮਕਾਨ ਨੰ.11, ਗਲੀ ਨੰ. 10, ਵਾਰਡ ਨੰ. 22, ਜਵਾਹਰਕੋ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ: - 151505, 2) ਸ਼੍ਰੀ ਪ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਜਵਹਰੀ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਜ਼ਾਮਨ- ਮੇਸਰਜ਼ ਪ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਐਂਡ ਕੰਪਨੀ) ਪਿੰਡ: ਮੀਰਪੁਰ ਪੁਰਦ, ਟਾਕਸ਼ਕ: ਝੁਨੀਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਸਰਦੂਲਗੜ੍ਹ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ: - 151506, ਹੋਰ ਪਤਾ: ਪ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ (ਸਰਕਾਰਵਾਨ ਰਾਜਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸ) ਪਤਾ: ਸੁਰੱਲਾ ਨੰ. 11, ਗਲੀ ਨੰ. 10, ਵਾਰਡ ਨੰ. 22, ਜਵਾਹਰਕੋ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ: - 151505, 3) ਸ਼੍ਰੀ ਅਭਿਜੰਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਪ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ (ਜ਼ਾਮਨ) ਵਾਰਡ ਨੰ. 22, ਗਲੀ ਨੰ. 11, ਵੇਲੋਂ ਅਲੀ, ਜਵਾਹਰਕੋ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ: - 151505, 4) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜਸਵੀਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸਰਵਜੀਤ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ (ਜ਼ਾਮਨ) ਵਾਰਡ ਨੰ. 193, ਵਾਰਡ ਨੰ. 6, ਗਾਂਗੋਵਾਲ ਗਲੀ, ਨਵੀਂ ਕਚਹਿਰੀ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ: - 151505, 5) ਸ਼੍ਰੀ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ. ਚੰਦੂਰਾ ਸਿੰਘ (ਜ਼ਾਮਨ) ਦੇ ਕਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸਾਂ ਓ) ਜਸਵੀਰ ਕੌਰ (ਪਤਨੀ) ਸ. ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਅ) ਅਮਨਜੰਤ ਸਿੰਘ (ਪੁੱਤਰ) ਪੁੱਤਰ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਏ) ਗਗਨਦੀਪ ਕੌਰ (ਸਪੁੱਤਰੀ) ਸ. ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਓ) ਗੁਰਜੰਤ ਕੌਰ (ਸਪੁੱਤਰੀ) ਸਪੁੱਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਬਸੇ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 193, ਵਾਰਡ ਨੰ. 6, ਗਾਂਗੋਵਾਲ ਗਲੀ, ਨਿਊ ਕੋਰਟ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ-151505		ਲਾਟ 1. 1001.00 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਦੇ ਹਿਸਤਿਸ਼ੀਲ ਮਾਨਸਾ ਦੇ ਸਰੋਤ ਭਾਗ ਅਤੇ ਹਿੱਸੇ ਭਾਵ 1. ਕਾਨਾਲ 13.25 ਮਹਲੇ, 6 ਕਾਨਾਲ 13 ਮਹਲੇ ਜਾਂ 1/4 ਹਿੱਸਾ, ਜੋ ਕਿ ਰੋਕਟ ਅਤੇ ਕਿਲਾ ਨੰਬਰ 88/17 ਨਿਨ (6-13), ਪੇਵਟ/ਭਾਤਾ ਨੰਬਰ 584/1707, ਵਾਕਾ ਰਬਥਾ ਮਾਨਸਾ ਕਲਾ ਵਿੱਚ 2017-18 ਦੇ ਸਾਲ ਲਈ ਜ਼ਮੀਨਦਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 6, ਗਾਂਗੋਵਾਲ ਗਲੀ, ਨਵੀਂ ਕਚਹਿਰੀ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ: - 151505, 2) ਮਾਨਸਾ ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ ਵਿੱਚ ਸਥਿਤ, ਤਰਾਵੇਤ ਸਿੰਘ (ਹੁਣ ਮਿਤਕਾ) ਪੁੱਤਰ ਹਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ, 30.01.1969 ਰਿਪੋਰਟ 21.07.2017 ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਹੁਣ ਇਹ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅਨੁਸਾਰ ਸੀਮਾਬੰਧ: ਪੁਰਬ: - 91'0"		02.04.2025	ਰੁ. 61,00,000/-	25.02.2026	24.03.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04.00 ਵਜੇ ਤੱਕ
2026/031			ਰੁ. 2,24,47,533.82, 02.04.2025 ਨੂੰ + ਅਗਲੇਰਾ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਖਰਚੇ।	ਰੁ. 6,10,000/-	ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ			
ਮਾਨਸਾ (031300)			25.06.2025	ਰੁ. 50,000/-				

ਰਾਜਦਾਰ/ਜ਼ਾਮਨ- ਮੇਸਰਜ਼ ਪ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਐਂਡ ਕੰਪਨੀ ਪਿੰਡ: ਮੀਰਪੁਰ ਪੁਰਦ, ਟਾਕਸ਼ਕ: ਝੁਨੀਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਸਰਦੂਲਗੜ੍ਹ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ: - 151506, ਹੋਰ ਪਤਾ: ਪ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ (ਸਰਕਾਰਵਾਨ ਰਾਜਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸ) ਪਤਾ: ਸੁਰੱਲਾ ਨੰ. 11, ਗਲੀ ਨੰ. 10, ਵਾਰਡ ਨੰ. 22, ਜਵਾਹਰਕੋ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ: - 151505, 3) ਸ਼੍ਰੀ ਅਭਿਜੰਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਪ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ (ਜ਼ਾਮਨ) ਵਾਰਡ ਨੰ. 22, ਗਲੀ ਨੰ. 11, ਵੇਲੋਂ ਅਲੀ, ਜਵਾਹਰਕੋ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ: - 151505, 4) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜਸਵੀਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸਰਵਜੀਤ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ (ਜ਼ਾਮਨ) ਵਾਰਡ ਨੰ. 193, ਵਾਰਡ ਨੰ. 6, ਗਾਂਗੋਵਾਲ ਗਲੀ, ਨਵੀਂ ਕਚਹਿਰੀ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ: - 151505, 5) ਸ਼੍ਰੀ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ. ਚੰਦੂਰਾ ਸਿੰਘ (ਜ਼ਾਮਨ) ਦੇ ਕਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸਾਂ ਓ) ਜਸਵੀਰ ਕੌਰ (ਪਤਨੀ) ਸ. ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਅ) ਅਮਨਜੰਤ ਸਿੰਘ (ਪੁੱਤਰ) ਪੁੱਤਰ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਏ) ਗਗਨਦੀਪ ਕੌਰ (ਸਪੁੱਤਰੀ) ਸ. ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਓ) ਗੁਰਜੰਤ ਕੌਰ (ਸਪੁੱਤਰੀ) ਸਪੁੱਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਬਸੇ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 193, ਵਾਰਡ ਨੰ. 6, ਗਾਂਗੋਵਾਲ ਗਲੀ, ਨਿਊ ਕੋਰਟ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ-151505			21.08.2025	ਰੁ. 66,50,000/-	25.02.2026	24.03.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04.00 ਵਜੇ ਤੱਕ
2026/031			ਰੁ. 28,04,333.79, 31.07.2025 ਨੂੰ + ਅਗਲੇਰਾ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਖਰਚੇ।	ਰੁ. 6,65,000/-	ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ	
ਮਾਨਸਾ (031300)			13.11.2025	ਰੁ. 50,000/-		

ਲਾਟ 2. ਗਲੀ ਦੇ ਦਵੇਂ ਪਾਸੇ ਤੁੱਲ੍ਹੇ ਦੇ ਮੱਜ਼ਿਲਾ 344.44 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਦੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਮਕਾਨ ਦੇ ਸਾਰੇ ਭਾਗ ਅਤੇ ਹਿੱਸੇ ਜੋ ਕਿ ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 22, ਗਲੀ ਨੰਬਰ 10, ਪੁਰਾਣੀ ਬੁਧਮ ਕੁਮਾਰੀ ਗਲੀ, ਜਵਾਹਰਕੋ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ, 233.33 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਸਰਵਰਗੀ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਜੋਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ, RTD ਨੰਬਰ 2646 ਮਿਤੀ 13.12.1965 ਅਤੇ ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 22, ਗਲੀ ਨੰਬਰ 11, ਵੇਲੋਂਅਲ ਸਟਰੀਟ, ਜਵਾਹਰਕੋ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ, 111.11 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਅਭਿਜੰਤ ਸਿੰਘ ਸਪੁੱਤਰ ਪ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਸਰਵਰਗੀ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੁਆਰਾ ਟਾਈਟਲ ਭੀਡ ਨੰਬਰ 5718 ਮਿਤੀ 09.01.2017 ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।

ਲਾਟ 2. ਗਲੀ ਦੇ ਦਵੇਂ ਪਾਸੇ ਤੁੱਲ੍ਹੇ ਦੇ ਮੱਜ਼ਿਲਾ 344.44 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਦੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਮਕਾਨ ਦੇ ਸਾਰੇ ਭਾਗ ਅਤੇ ਹਿੱਸੇ ਜੋ ਕਿ ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 22, ਗਲੀ ਨੰਬਰ 10, ਪੁਰਾਣੀ ਬੁਧਮ ਕੁਮਾਰੀ ਗਲੀ, ਜਵਾਹਰਕੋ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ, 233.33 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਸਰਵਰਗੀ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਜੋਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ, RTD ਨੰਬਰ 2646 ਮਿਤੀ 13.12.1965 ਅਤੇ ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 22, ਗਲੀ ਨੰਬਰ 11, ਵੇਲੋਂਅਲ ਸਟਰੀਟ, ਜਵਾਹਰਕੋ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ, 111.11 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਅਭਿਜੰਤ ਸਿੰਘ ਸਪੁੱਤਰ ਪ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਸਰਵਰਗੀ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੁਆਰਾ ਟਾਈਟਲ ਭੀਡ ਨੰਬਰ 5718 ਮਿਤੀ 09.01.2017 ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।

ਮਕਾਨ ਨੰ. 193, ਵਾਰਡ ਨੰ. 6, ਗਾਂਗੋਵਾਲ ਗਲੀ, ਨਿਊ ਕੋਰਟ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ: - 151505, 4) ਸ. ਸੁਪਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ. ਮੋਜਰ ਸਿੰਘ (ਜ਼ਾਮਨ) ਮਕਾਨ ਨੰ. 193, ਵਾਰਡ ਨੰ. 6, ਗਾਂਗੋਵਾਲ ਗਲੀ, ਨਵੀਂ ਕਚਹਿਰੀ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ, ਪੰਜਾਬ: - 151505, 5) ਸ਼੍ਰੀ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ. ਚੰਦੂਰਾ ਸਿੰਘ (ਜ਼ਾਮਨ) ਦੇ ਕਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸਾਂ ਓ) ਜਸਵੀਰ ਕੌਰ (ਪਤਨੀ) ਸ. ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਅ) ਅਮਨਜੰਤ ਸਿੰਘ (ਪੁੱਤਰ) ਪੁੱਤਰ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਏ) ਗਗਨਦੀਪ ਕੌਰ (ਸਪੁੱਤਰੀ) ਸ. ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਓ) ਗੁਰਜੰਤ ਕੌਰ (ਸਪੁੱਤਰੀ) ਸਪੁੱਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਬਸੇ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 193, ਵਾਰਡ ਨੰ. 6, ਗਾਂਗੋਵਾਲ ਗਲੀ, ਨਿਊ ਕੋਰਟ ਰੋਡ, ਮਾਨਸਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ-151505

ਇਹ ਵਿਕਰੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਹਿੱਤ (ਲਾਗੂਕਰਨ) ਨਿਯਮ 2002 ਵਿੱਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਹੋਰ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਅਧੀਨ ਹੋਵੇਗੀ:

1. ਸੰਪੱਤੀਆਂ 'ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਥੇ ਹੈ ਆਧਾਰ' ਅਤੇ 'ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜੋ ਹੈ ਆਧਾਰ' ਅਤੇ “ਜੋ ਵੀ ਉਥੇ ਹੈ ਆਧਾਰ” ’ਤੇ ਵੇਚੀਆਂ ਜਾ ਰਹੀਆਂ ਹਨ।

2. ਉਕਤ ਦਰਸਾਈ ਸੂਚੀ ਵਿਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਸੰਪੱਤੀਆਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਸਰਵੇਖਨ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਹਨ, ਪ੍ਰੰਤੂ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਇਸ ਐਲਾਨਨਾਮੇ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰੁੱਟੀ, ਗਲਤ ਬਿਆਨੀ ਜਾਂ ਕਟੌਤੀ ਲਈ ਜ਼ੁਆਬਦੋਹ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

3. 3. ਵਿਕਰੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਹਵਾਲਾ https://baanknet.com 'ਤੇ ਵਿਸਥਾਪਿਤ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਰਾਹੀਂ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

4. ਪਹਿਲੀ ਬੋਲੀ ਚਿਜ਼ਕਰ ਕੀਮਤ ਤੋਂ ਵੱਧ ਰਕਮ 'ਤੇ ਬੁਰੂ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ।

5. ਸਾਰੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਬਕਾਏ/ਅਟੇਂਡੇਡ ਚਾਰਜ/ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਚਾਰਜ, ਸਟੇਪ ਡਿਊਟੀ, ਜੀਐਸਟੀ, ਟੈਕਸ ਆਦਿ ਸਮੇਤ ਹੋਰ ਬਕਾਏ ਖਰੀਦਦਾਰ ਦੁਆਰਾ ਸਹਿਣ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

6. ਵਾਰਮ 16ਬੀ 'ਤੇ ਟੀਡੀਐਸ ਦਾ ਟੀਡੀਐਸ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਬੈਂਕ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਜਿੱਥੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਕੀਮਤ 50.00 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਹੈ, ਨਿਲਾਮੀ ਖਰੀਦਦਾਰ ਨੂੰ ਆਦਰਨ ਕਰ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 194 ਆਈਏ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਆਮਦਨ ਕਰ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਟੀਡੀਐਸ ਭੇਜਣਾ ਪਵੇਗਾ। ਵਿਕਰੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਸਿਰਫ ਫਾਰਮ ਨੰਬਰ 26QB ਅਤੇ ਚਲਾਨ ਦੀ ਰਜੀਦ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

7. ਸੰਪੱਤੀ ਦੇ ਉਪਰ ਕੋਈ ਵੀ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ ਬੈਂਕ/ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵਿਚ ਨਹੀਂ ਹਨ।

8. ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੇਂ ਸਾਰੀਆਂ ਬੋਲੀਆਂ ਨੂੰ ਸਵੀਕਾਰ ਕਰਨ ਜਾਂ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ, ਜੇਕਰ ਸਵੀਕਾਰਯੋਗ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਜਾਂ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਨਿਲਾਮੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨੂੰ ਮੁਲਤਵੀ/ਰੱਦ/ਮੁਲਤਵੀ/ਬੰਦ ਕਰਨ ਜਾਂ ਬਦਲਣ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਉਸਦਾ ਵੈਸਲਾ ਅੰਤਿਮ ਹੋਵੇਗਾ।

9. ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਵਿਸ਼ਿੱਤ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲਈ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ support.baanknet@psballiance.com +91 82912 202220 ਅਤੇ www.pnbindia.in ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਓ ਜਾਂ ਸਾਡੇ ਸੰਪਰਕ ਦਫਤਰ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ ਫੋਨ: 01638-500164, ਅਤੇ ਸੁੱਖ ਮੈਨੇਜਰ ਸ਼੍ਰੀ ਪ੍ਰਮ ਕੁਮਾਰ ਸੇਠ. ਨੰ. 98298 90590 ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ ਜਾਂ cs8199@pnb.co.in 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰੋ।

ਮਿਤੀ: 25.02.2026, 26.02.2026, 27.02.2026	ਸਥਾਨ : ਬਠਿੰਡਾ	ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ, ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ
ਸਰਵਾਇਸੀ ਐਕਟ 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ 8(6) ਅਧੀਨ 15/30 ਰੋਜ਼ਾ ਵਿਧਾਨਕ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ		



ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

(ਬਾਰਡਰ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ)

ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)

ਜੰਨਲ ਦਵਤਰ : ਗੁਬਿਆਰਪੁਰ

ਜੰਨਲ ਦਵਤਰ : ਗੁਬਿਆਰਪੁਰ

ਅਚੱਲ ਸੰਪੱਤੀਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 30.03.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ (10 ਮਿੰਟਾਂ ਦੇ ਅਸਮਿਤ ਸਵੈ ਵਾਧਿਆਂ ਸਮੇਤ)

ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਬੋਲੀ ਰੱਖਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਨਿਲਾਮੀ ਦਾ ਸਮਾਂ ਪੂਰਾ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਸੰਪੱਤੀ ਆਈਡੀ ਨਾਲ ਲਿੰਕ/ਮੈਪ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਵਿੱਤੀ ਸੰਪੱਤੀਆਂ ਦੇ ਸੁਰੱਖਿਅਣ ਅਤੇ ਪੁਨਰ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਵਿਆਜ ਦਾ ਲਾਗੂਕਰਨ ਕਾਨੂੰਨ, 2002 ਦੇ ਅਧੀਨ ਬੈਂਕ ਕੋਲ ਬੈਂਕੀ ਅਚੱਲ ਸੰਪੱਤੀਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ। ਜਿਥੇ ਕਿ, ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੇ ਨਿਮਨ ਵੇਰਵਿਆਂ ਅਨੁਸਾਰ ਬੈਂਕ ਦੇ ਬਕਾਇਆਂ ਅਤੇ ਵਿਆਜ ਦੀ ਪੁਰਤੀ ਦੇ ਲਈ “ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਥੇ ਹੈ ਆਧਾਰ”, “ਜਿਵੇਂ ਹੈ, ਜੋ ਹੈ ਆਧਾਰ” ਅਤੇ “ਜੋ ਵੀ ਉਥੇ ਹੈ ਆਧਾਰ” ’ਤੇ ਸੰਪੱਤੀ/ਆਂ ਵੇਚਣ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਸਮੇਤ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਕਰਕੇ ਖਾਤੇ ਵਿਚ ਸੁਰੱਖਿਆ ਵਿਆਜ (ਲਾਗੂਕਰਨ) ਨਿਯਮਾਂਵਲੀ, 2002 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਹਰੇਕ ਖਾਤੇ ਅਧੀਨ ਦਰਸਾਈਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਨੂੰ ਧਾਰਾ 13 (2) ਅਧੀਨ ਜਾਰੀ ਸੂਚਨਾ ਦੀ ਨਿਰੰਤਰਤਾ ਵਿਚ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਸੰਪੱਤੀਆਂ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਨੇਂ ਲਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਜਿਥੇ ਕਿ ਬਕਾਇਆਂ ਦੇ ਭੁਗਤਾਨ ਵਿਚ ਅਸਫਲ ਰਹਿਣ ਦੇ ਸਿੱਟੇ ਵਜੋਂ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਦਰਸਾਏ ਕਾਨੂੰਨ ਦੀ ਧਾਰਾ 13 (12) ਦੇ ਅਧੀਨ ਪ੍ਰਦੱਤ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਦਰਸਾਈਆਂ ਸੰਪੱਤੀਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਦੁਆਰਾ ਬੈਂਕ ਦੇ ਬਕਾਇਆਂ ਦੀ ਪੁਰਤੀ ਦਾ ਉਦੇਸ਼ ਰੱਖਦੇ ਹਨ। ਵਿਕਰੀ ਵੇਬ ਪੋਰਟਲ <https://baanknet.com> 'ਤੇ ਵਿਵਸਥਿਤ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਰਾਹੀਂ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਅਚੱਲ ਸੰਪੱਤੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

ਲ. ਨੰ.	ਬੈਂਕ ਸ਼ਾਖਾ ਅਤੇ ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਮ	ਮੰਗ ਰਚਨਾ ਦੀ ਮਿਤੀ/ਕੁੱਲ ਵਜ਼ੂਲੀਗੋਰ ਰਕਮ	ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਆਸਾਸੇ ਦੇ ਵੇਰਵੇ	ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਸਥਿਤੀ (ਭੌਤਿਕ/ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ/ਸੰਕੇਤਕ)	ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ (ਰੁ.)	ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ (ਰੁ.)	ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਦੀ ਆਮਤਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ/ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦਾ ਨਾਮ, ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ	ਸੰਪੱਤੀ ਦੀ ਰਕਮਵਾਲੀ ਲਈ ਕਿਊਆਰ ਕੋਡ	ਸਥਾਨ ਲ
--------	----------------------------	-------------------------------------	-------------------------	---	-------------------	-----------------	--	--	--------------------------------	--------